

## Сметный расчёт № КИТП 18/02

капитальный ремонт системы отопления и ГВС (монтаж системы автоматического управления, терморегулирования)

ЗАКАЗЧИК : ТСН "Фрегат"

ПОДРЯДЧИК:

Объект: Тархова 41/1

## 1. Монтажные работы

	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена руб.	Сумма . руб
1	Монтаж терморегулятора	шт	4	950	3800
2	Монтаж блока питания	шт	4	450	1800
3	Монтаж датчика температуры	шт	4	350	1400
4	Монтаж датчика температуры погружной	шт	12	1450	17400
5	Монтаж клапана	шт	6	1800	10800
6	Монтаж шлюза	шт	2	450	900
7	Монтаж кабеля	м	280	55	15400
8	Монтаж трубы ПВХ	шт	280	55	15400
9	Пусконаладка системы (1 контур)	шт	6	1900	11400
<b>Итого стоимость монтажных работ</b>					<b>78300</b>

	2. Материалы и оборудование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма .
1	ОВЕН ТРМ232М-У – контроллер для регулирования температуры в системах отопления и ГВС	шт	4	18320	73278
2	Датчик температуры наружного воздуха дТС3005-РТ1000.В2	шт	4	1274	5098
3	Датчик температуры погружной модель 035 - дТС035-0М.В3.60 с гильзой и бобышкой угловой	шт	12	2604	31250
5	Клапан ВКСР с фланцевым креплением и управлением 0...10 В Ду 50	шт	3	66150	198450
6	Клапан ВКСР с фланцевым креплением и управлением 0...10 В Ду 40	шт	3	65205	195615
7	Блок питания 24В	шт	4	4185	16740
8	Шлюз ПЕ210	шт	2	4301	8602
10	Кабель монтажный МКЭШ 3х0.5	м	280	47	13230
11	Труба ПВХ с крепежом	м	280	16	4536

ВСЕГО за материалы

546799

Стоимость монтажных работ

78300

**Итого****625098,60**

ЗАКАЗЧИК:

ПОДРЯДЧИК:

" " 2018г.

" " 2018г.